
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III број 06-654/22 

Датум: 04.11.2022. године 

 

 

 

 

            Веће Градске општине Севојно, на основу члана 42. Статута Градске општине 

Севојно („Службени лист града Ужица“ , број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске 

општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 16/19), на седници одржаној 

04.11.2022. године,  донело је 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 
 

1. Извођачи радова на зимском одржавању путних праваца на територији Градске 

општине Севојно у 2022/2023. години биће Радован Бугариновић из Севојна и 

Мирољуб Милосавчевић из  Гајева. 

 

2. Градска општина Севојно ће потписати уговоре са извођачима радова у којима 

ће прецизно бити дефинисани услови и начин рада, као и путни правци који се 

одржавају. 

 

 

 

 

                                                                            ПРЕДСЕДНИЦА  ВЕЋА 

                                                                 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                               Мирјана Ђурић, с.р.                                                               

 

  


